
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
77 

9 

25 

711 

Name 
DIEGO DIEHL 

CAMILA VALDUGA 

CHARLES DE SOUZA 

DANIEL CLAUDINO 

Class 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

Best Tm 
46.079 
46.823 
52.117 
52.714 

In Lap 
4 
7 
4 
1 

Diff 

0.744 
6.038 
6.635 

Gap 

0.744 
5.294 
0.597 

Laps 
5 

10 
4 
1 

Last Tm 
46.085 
46.879 
52.117 
52.714 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/04/2022 08:12:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 1ª ETAPA 
F125 LIGHT/KZ 

Warm Up KZ 

Practice (10:00 Time) started at 8:01:24 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

10/04/2022 08:00 


